
 „Staňte se bezpečnostním hrdinou“ 

Regulace kvízu 

„Staňte se bezpečnostním hrdinou“ 
Publikováno: 12-Nov-24 
Účinné od: 12-Nov-24 
Verze: 1.0 

ID dokumentu: - 

Autor: Bartłomiej Burzyński 
SME: Bartłomiej Burzyński 
Schváleno: Krzysztof Trojan

  

1. Organizátor 

Amazon Logistic Prague s.r.o., K Amazonu 235, 252 61 Dobroviz, dále jen „Amazon“ nebo „Organizátor“.  

2. Adresát kvízu 

Kvíz je určen zaměstnancům Amazonu nebo zaměstnancům dočasné agentury pracující v Amazonu  

 (GB&BB kromě zaměstnanců bezpečnostních oddělení), kteří se stanou účastníkem kvízu („Účastník“). 

Účastník si před vstupem do kvízu přečte tyto podmínky. Vstupem do kvízu účastník souhlasí s dodržováním pravidel 

obsažených v předpisech a potvrzuje, že splňuje  

 všechny podmínky, které ho opravňují k účasti na Kvízu. Pořadatel může účastníka diskvalifikovat  

 v případě, že naruší průběh Kvízu nebo poruší ustanovení těchto předpisů. 

Vstupem do kvízu se účastník zavazuje dodržovat pravidla obsažená v Pravidlech a potvrzuje,  

 že splňuje všechny podmínky, které ho opravňují k účasti na Kvízu. 

3. Průběh kvízu 

Kvíz začne 24. listopadu 2024 a potrvá dva po sobě jdoucí týdny. Chcete-li se zúčastnit kvízu, musíte: 

• naskenovat QR kód zobrazený na souvisejících plakátech zobrazených v logistickém zařízení s událostí, 

• před provedením kvízu zadejte své přihlašovací jméno zaměstnance (na velikosti znaků nezáleží). 

Kvíz spočívá v zodpovězení jednotlivých otázek. Hra se skládá z 20 otázek, na které lze dát pouze jednu správnou 

odpověď. Vítězem kvízu je účastník, který získá nejvíce bodů a splňuje podmínky stanovené v těchto podmínkách. 

Důležité: Aplikace Kahoot, se kterou bude kvíz proveden, uděluje body za přesnost odpovědi a čas, ve kterém ji účastník 

dá. 

Poznámka: Každý účastník úvodního kvízu před jeho spuštěním v přihlášení aplikace kahoot, který: 

• odlišné od původního přihlášení zaměstnance, 

• není jeho přihlašovací jméno (přihlášení jiného zaměstnance), 

• diskriminuje na základě rasy, pohlaví, sexuální orientace a národnosti, 

• smíření s náboženským nebo politickým přesvědčením, 

• podporuje chování, které ohrožuje zdraví, bezpečnost nebo životní prostředí, 

• smířit se v dobrém jménu organizátora kvízu, 

• obsahuje necenzurovaná slova, 



 „Staňte se bezpečnostním hrdinou“ 

Bude diskvalifikován. 

4. Rozvrh kvízu 

Kvíz začne 24. listopadu 2024 a skončí 7. prosince 2024 ve 23:59 hodin. 

5. Ochrana osobních údajů 

V souvislosti s účastí v kvízu Účastníci by měli souhlasit se zpracováním osobních údajů Organizátorem  

 kvízu a použitím obrazu pro účely provádění kvízu, jakož i potvrzení seznámení s informacemi o zpracování osobních údajů 

v rámci kvízu. 

Formulář souhlasu spolu s informacemi o zpracování osobních údajů je přílohou těchto předpisů. 

6. Způsob a načasování vyhlášení výsledků 

Vyhlášení výsledků kvízu proběhne do 7 dnů ode dne jeho dokončení. Výsledky kvízu budou oznámeny na informačních 

tabulích a u vedoucích pracovníků. 

7. Ocenění 

Ceny budou uděleny 3 účastníkům kvízu, kteří dosáhnou nejvyššího skóre v konečném skóre. Ceny v kvízu jsou: 

1. 1. místo - poukaz SODEXO v hodnotě 300 PLN 

2. 2. místo - poukaz SODEXO v hodnotě 200 PLN 

3. 3. místo - poukaz SODEXO v hodnotě 100 PLN. 

Ceny musí být vyzvednuty do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení výsledku kvízu. Pokud cena  

 není vyzvednuta ve stanovené lhůtě, promlčí se a účastník kvízu si ji nemůže nárokovat. Výjimky jsou: 

• Dlouhodobá nepřítomnost zaměstnance potvrzená pracovní neschopností, avšak nepřesahující 6 měsíců ode  

 dne oznámení výsledků kvízu, 

• Informování organizátora kvízu o nemožnosti uplatnit cenu do 30 dnů ode dne  

 oznámení výsledků, s odůvodněním. 

8. Závěrečné poznámky 

1. Každý účastník Kvízu je povinen dodržovat tyto obchodní podmínky. 

2. Výsledky kvízu zveřejní Amazon. 

3. Organizátor kvízu si vyhrazuje právo změnit datum, místo a způsob provádění kvízu. 

4. Obchodní podmínky vstupují v platnost dnem oznámení.   



 „Staňte se bezpečnostním hrdinou“ 

9. Přílohy 

1. Příloha č. 1 Souhlas se zpracováním osobních údajů 

2. Příloha č. 3 Prohlášení (nařízení) 

10. Správa změn a historie dokumentů 

Autor Schváleno Verze Popis: Publikováno Platí od Další 
revize 

Bartłomiej 
Burzyński 

Krzysztof 
Trojan 

1.0 Brak 12-Nov-24 12-Nov-24 12-Nov-
24 

 

  



 „Staňte se bezpečnostním hrdinou“ 

Příloha č. 1 

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 
 

Souhlasím se zpracováním mých osobních údajů - ve formě jména a příjmení, obrazu a dalších informací  

 nebo materiálů poskytnutých v souvislosti s Kvízem a týkajících se mě - společností Amazon jako správcem pro výše 

uvedený účel, a to zejména pro marketingové a propagační účely společnosti Amazon. Udělení souhlasu je dobrovolné, 

ale nezbytné pro účast v kvízu. Souhlas může být kdykoliv odvolán, to však nebude mít vliv na zákonnost opatření přijatých 

před jeho odvoláním. 

Beru na vědomí, že Amazon bude zpracovávat mé osobní údaje za účelem provádění kvízu, včetně výběru a vyhlášení jeho 

vítězů a udělování kvízových cen podle čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR. Oprávněným zájmem společnosti Amazon na zpracování 

mých údajů je zajistit řádnou organizaci a vypořádání kvízu. 

Osobní údaje budou zpracovávány po dobu současného účelu jejich zpracování (resp. provedení a konečné vyřízení Kvízu 

nebo ukončení marketingových a propagačních aktivit uvedených ve výše uvedeném souhlasu)  

 nebo do odvolání souhlasu (v rozsahu údajů, na které se vztahuje souhlas). V případě zadaných osob mohou být některé 

jejich údaje zpracovávány déle pro fakturační a daňové účely, a to na základě příslušných předpisů. 

Beru na vědomí, že moje údaje mohou být společností Amazon předávány dceřiným společnostem a přidruženým 

společnostem společnosti Amazon, úřadům a veřejným subjektům v rozsahu nezbytném pro splnění povinností uložených 

zákonem. 

Společnost Amazon mě informovala o právu na přístup, opravu, výmaz, omezení nebo námitku proti zpracování mých 

osobních údajů, jakož i o právu požadovat předání mých údajů a právo podat stížnost dozorovému úřadu ohledně 

zpracování mých osobních údajů, tj. předsedovi Úřadu pro ochranu osobních údajů. Pokud jde o údaje zpracovávané na 

základě mého souhlasu, byl jsem informován o právu odvolat svůj souhlas, aniž by však byla dotčena opatření přijatá před 

jeho odvoláním. 

Ve všech záležitostech týkajících se zpracování vašich osobních údajů společností Amazon nás prosím kontaktujte na 

následující e-mailové adrese: EU-staff-privacy@amazon.com. 

 

 

 

Dne __________ 2024 r., _________________________________ 

podpis 

  



 „Staňte se bezpečnostním hrdinou“ 

Příloha č. 2 

Město..., na... 

 

Jméno a příjmení  ...   

Přihlásit se    ... 

Oddělení   ... 

 

 

 

Prohlášení (Předpisy) 
 

Já, níže podepsaný, _________________________________________ prohlašuji, že jsem si přečetl a souhlasím s 

podmínkami soutěže.  

 

 

 

 

 

... 

podpis 

 


